עפ 1026/24 – מדינת ישראל נ' פלוני

בבית המשפט העליון

ע"פ 1026/24

כבוד השופט יוסף אלרון
כבוד השופט יחיאל כשר
כבוד השופטת רות רונן

לפני:

מדינת ישראל המערערת:
ד ג נ

פלוני המשיב:
ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי

בירושלים (השופטת ח' מ' לומפ) ב-ת"פ
52963-01-20, מיום 18.12.2023
י"ג טבת תשפ"ה (13 ינואר 2025) תאריך ישיבה:

עו"ד מורן פולמן בשם המערערת:
עו"ד יעקב שקלאר בשם המשיב:

ן י ד פסק-
השופט יחיאל כשר:

לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופטת ח' מ' לומפ), מיום
18.12.2023, ב-ת"פ 52963-01-20, במסגרתו הטיל בית המשפט על המשיב 9 חודשי מאסר שירוצו
בדרך של עבודות שירות, לצד מאסר מותנה וענישה נלווית.

ביום 2.6.2021 הודה המשיב, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן, המייחס לו ריבוי
עבירות מעשה מגונה בקטין שגילו מתחת לגיל 16 שלא בהסכמה חופשית, עבירה לפי סעיף 348(ב)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק או חוק העונשין), בנסיבות של סעיף 345(ב)(1) לחוק

וסעיף 345(א)(1) לחוק, וכן בריבוי עבירות של מעשה מגונה בקטין שגילו מתחת לגיל 14, עבירה לפי
סעיף 348(א) לחוק בנסיבות של סעיף 345(א)(3) לחוק (להלן: כתב האישום המתוקן).

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, השתתף המתלונן, יליד שנת 2001, בשיעורים שקיים המשיב.

בפועל המאסר עונש לריצוי יתייצב המשיב המתקרב, החירות חג ולרגל העניין בנסיבות
בתי שירות החלטת פי על או ניצן, בימ"ר 10:00 השעה עד 21.4.2025 ביום עליו שהוטל
כולל למאסר, הכניסה את לתאם המבקש על דרכון. או זהות תעודת כשברשותו הסוהר,
האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר, בטלפונים: 08-9787377

או08-9787336.

ניתן היום, ט' אדר תשפ"ה (09 מרץ 2025).

רות רונן
שופטת

יחיאל כשר
שופט

יוסף אלרון
שופט